Совет депутатов Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.09.2018                                                                                                           № 1-5
с. Нигирь

 Об избрании председателя постоянной комиссии по социально-эконо-мическому развитию и местному самоуправлению Совета депутатов Нигирского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 27 Устава Нигирского сельского поселения, Николаевского муниципального района, Хабаровского края, Совета депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Избрать председателем постоянной комиссии по социально-экономическому развитию и местному самоуправлению Совета депутатов Нигирского сельского поселения  Щербакову Елену Леонидовну
	2. Направить настоящее решение главе Нигирского сельского поселениия для официального опубликования.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета  депутатов
Нигирского сельского поселения 				                  Е.П. Деуля